
UCHWAŁA NR XXIX/42/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/81/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2012 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1887) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Termin dostarczania dowodów zakupu, o których mowa w ust. 4 ustala się odpowiednio:

a) do 5 grudnia roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium,

b) do 31 marca  roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium,

c) do 30 czerwca roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium.”

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wypłata stypendium  następuje po przekazaniu z budżetu państwa na rachunek bankowy Gminy Żary 
o statusie miejskim dotacji celowej, przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy lub 
w formie gotówkowej w kasie Urzędu Miejskiego w Żarach, po potwierdzeniu prawidłowości dokonanego 
rozliczenia. Termin wypłaty stypendium ustala się biorąc pod uwagę terminy dostarczania dowodów zakupu 
określone w ust. 5 , tj. odpowiednio:

a) w terminie do dnia 15 grudnia  roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium ,

b) w terminie do dnia 15 kwietnia  roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium,

c) w terminie do dnia 15 lipca roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r., poz. 60, Dz. U. z 2016 r., poz. 2169, poz. 1985, 
poz. 1954, poz. 1010)

Id: 7E22B1AB-DA4D-4FFF-834B-996B85930344. Uchwalony Strona 1




